Ing. Jan Svoboda; Březinova 25; 616 00 Brno; tel: 54924 3939; tel/fax: 54924 3917
C H L A D Í C ÍC H L A D Í C Í  SYSTÉM SYSTÉMYY
ZCELAZCELA   NOVÝNOVÝ   POHLEDPOHLED   NANA   CHLAZENÍCHLAZENÍ
Výhradní dodavatel pro Českou a  Slovenskou republiku
SVOBODA
Ing. Jan Svoboda; Březinova 25; 616 00 Brno; tel: 54924 3939; tel/fax: 54924 3917

3) Odolnost i při vyšších tlacích
4) Provedení s O-kroužkem z VITONu odolává i vyšším teplotám
5) Možnost použít zátky vícekrát (bez omezení)
6) Zátky snesou tlak až 400 at.
Ing. Jan Svoboda; Březinova 25; 616 00 Brno; tel: 54924 3939; tel/fax: 54924 3917
Nové zátky
Pro chladící okruhy forem
Systém rychlého zaslepení a uvolnění
Zátky řady „F“
Pro hladké otvory vyvrtané hlavňovými vrtáky.
Objednací
kód ØA ØT L
TR6-F 6 6,5 6
TR8-F 8 9 8
TR10-F 10 11,5 12
TR11-F 11 12,5 12
TR11,5-F 11,5 13 12
TR12-F 12 13,5 12
TR14-F 14 15,5 12
TR15-F 15 16,5 12
TR16-F 16 17,5 12,5
TR18-F 18 19,5 12,5
TR19-F 19 20,5 12,5
TR20-F 20 21,5 12,5
TR25-F 25 26,5 12,5
V porovnání se zátkami „TR“  (normální řada), mohou být zátky řady „F“
aplikovány JEN se sražením hrany pro uložení zátky, do hladkého otvoru

RFP-12 12,5 14 6 0,5 3 8 8 150 300 450 600
RFP-14 14,5 16 7 0,5 3 8 10 150 300 450 600
L1
13,5
16
16,5
17
L2
18
22
23
24
Objednací
kód ∅A ∅T B  S CH1 CH2 ∅C L
RFP-8F 8,5 9,5 2 3 4 0,2 0,5 2,5 6,5 5,5 150 300 450 600
RFP-10F 10 11,5 3 4 5 0,2 0,5 3 8 7 150 300 450 600
RFP-12F 12 13,5 6 0,5 3 8 8 150 300 450 600
RFP-14F 14 15,5 7 0,5 3 8 10 150 300 450 600
RFP-16F 16 17,5 8 0,5 5 12 12 150 300 450 600
RFP-20F 20 21,5 12 1 5 12 14 150 300 450 600
RFP-25F 25 26,5 15 1 5 12 16 150 300 450 600
L1
13,5
16
16,5

450 600
450 600
450 600
Ing. Jan Svoboda; Březinova 25; 616 00 Brno; tel: 54924 3939; tel/fax: 54924 3917
Ploché přepážky chlazení
Série S
s přepážkou ve spirále
1) Rychlost vytvoření otvoru (jakýmkoliv vrtákem)
2) Rychlost montáže a demontáže přepážek pro usměrnění toku
3) Uvolnění poloh pro vstupní a výstupní otvory v různých úrovních
4) Optimalizovaný průběh chlazení
Objednací
kód ∅A ∅T CH1 CH2 S B L1 L2 L
RLS-8 8,5 9,5 2,5 6,5 1 8 9 1/4L 100 200 300
RLS-10 10,5 12 3 8 1,5 10 12,5 1/4L 100 200 300
RLS-12 12,5 14 3 8 1,5 12 12,5 1/4L 100 200 300
RLS-14 14,5 16 3 8 1,5 14 12,5 1/4L 100 200 300
Objednací
kód ∅A ∅T CH1 CH2 S B L1 L2 L
RLS-8F 8 9 2,5 6,5 1 8 9 1/4L 100 200 300
RLS-10F 10 11,5 3 8 1,5 10 12,5 1/4L 100 200 300
RLS-12F 12 13,5 3 8 1,5 12 12,5 1/4L 100 200 300
RLS-14F 14 15,5 3 8 1,5 14 12,5 1/4L 100 200 300
RLS-16F 16 17,5 5 12 1,5 15, 13,5 1/4L 150 300 450 600
RLS-20F 20 21,5 5 12 1,5 19, 13,5 1/4L 150 300 450 600
RLS-25F 25 26,5 5 12 1,5 24, 13,5 1/4L 150 300 450 600
16
20
25
Ing. Jan Svoboda; Březinova 25; 616 00 Brno; tel: 54924 3939; tel/fax: 54924 3917